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M12-Anschlusstechnik

Anschlusstechnik

Vorkonfektionierte Kabelsätze

1)	 Weitere Kabellängen auf Anfrage.
2)	 Schirm an Pin 1.

Buchse mit Überwurfmutter +
Stift mit Außengewinde
A-codiert, gewinkelt

Bus in / out passend für unsere Baureihen:

Kabel: 	 PUR, 
	 2 x 0,25 mm2 + 2 x 0,34 mm2

Steckergehäuse: 	 Metall / Kunststoff, IP67

	M3658 / M3678	 F5868 / F5888
5858 / 5878 	 5868 / 5888

C60, C100, D120, D125

	IS60, IN88

SR160, SR250H

EMIO.SIO.10xP 

Kabellänge 1)

Standard-Kabellängen	 2 m
(lieferbar ab 1 Stück)	 5 m
	 10 m
	 15 m

Weitere Kabellängen
(Mindestbestellmenge 4 Stück)

05.00.6021.2523.002M
05.00.6021.2523.005M
05.00.6021.2523.010M
05.00.6021.2523.015M

05.00.6021.2523.0xxM
xx = Länge in Meter:

1, 3, 8, 12, 20, 25, 30

Mit Steckverbinder, 5-polig (Arbeitstemperaturbereich -30°C ... +80°C) Bestell-Nr. 


